
vybavení høištì : stávající stav : navrhovaná úprava :

lavièka

PO PROJEDNÁNÍNÁVRH

HØIŠTÌ ÈÍSLO : 18

4 ks
domeèek se skluzavkou
pískovištì
pru�inová houpaèka

1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks

volejbalová tyè
travnatý povrch
kreslící tabule                        1 ks

BENEŠOVO NÁBØE�Í
datum aktualizace 2/2008

poznámka :
projednáno 2/2006 - DH je v havarijním stavu - nutná rychlá rekonstrukce
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prùbì�ná údr�ba

rekonstrukce - rekonstrukce v r.2007


